绍市中医〔2013〕22号

绍兴市中医院关于调整医院
各类管理组织的通知
各科室：
根据工作需要，经院党政联席会议讨论研究，决定调整各类管理组织机构，现将名单通知如下：

一、医疗质量管理委员会

主  任：张居适

副主任：冯  刚  倪晓红  史水红  陶云英

秘  书：俞竹青

成  员：周忠东  俞辅军  李  萍  何芬琴  郦尧旺
倪国强  李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均
刘兆龙  王根荣  张建宇  石伟松  沈文生  王连方  丁  泳
常  胜  王  燕  徐  菁  沈  灏  沈建成  娄坚江  林  坚
                                                 -1-
黄伟刚  董  军  陈劲柏  俞建娣

二、学术委员会

主  任：张居适

副主任：冯  刚  史水红  倪晓红  沈钦荣  陶云英

秘  书：陈晓文

成  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  何芬琴
沈元良  李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均
刘兆龙  王根荣  姒学东  王连方  方  泉  石伟松  徐  菁
王  燕  沈  灏  丁  泳  常  胜  沈文生  沈建成  林  坚
黄伟刚  董  军  陈劲柏  陈海青  周幼文

三、医学伦理委员会

主  任：张居适

副主任：冯  刚  陶云英

秘  书：俞竹青

成  员：刘兆龙  胡关彪  董  军  陈劲柏  沈建成
张德江  傅志军

四、医疗安全管理委员会（暨医疗缺陷评审小组）

主  任：冯  刚

副主任：史水红  倪晓红  陶云英

秘  书：俞辅军

成  员：周忠东  俞竹青  何芬琴  郦尧旺  李  江
胡关彪  沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均  张建宇  刘兆龙
  -2-

王根荣  姒学东  石伟松  徐  菁  王  燕  沈  灏  王连方
沈文生  丁  泳  常  胜  董　军  金晓红

五、病案管理委员会

主  任：冯  刚

副主任：俞竹青（执行）  陶建儿
成  员：何建明  丁积勇  林  武  沈国海  郑建林

何小勇  刘运海  赵雄碧  谢君钦  朱观祥  马丽娟  章联欢
董  珍  谢  峰  陈建德  赵  萍  石伟松  李  萍  张建宇
李慧娇  吕娟美  樊胜华  俞建娣

六、护理质量管理委员会

主  任：陶云英

副主任：何芬琴

成  员：陈海青  周幼文  孔  琦  黄月娟  林  红
俞  瑜  柳  佳  张丽芳  俞利琴  黄燕萍  谢红娣  单红君

樊慧芳  谢  瑛  丁燕琴  诸薇薇  陈奕芳

七、医院感染管理委员会

主  任：史水红

副主任：陶云英

秘  书：郦尧旺

成  员：俞竹青  李  萍  何芬琴  郑仁来  王月中
倪国强  李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均
张建宇  刘兆龙  周健中  丁  泳  石伟松  富琳岩  王连方
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　-3-
姒学东  徐  菁  王  燕  沈  灏  樊慧芳  谢  瑛 丁燕琴
诸薇薇  陈奕芳  凌  红  沈建成  陈劲柏  阮淑珍

八、输血管理委员会

主  任：冯  刚

副主任：娄坚江（执行）  俞竹青  沈建成

成  员：何芬琴  郦尧旺  李  江  胡关彪  沈国海
凌义龙  李志龙  戚仕均  张建宇  刘兆龙  丁  泳  石伟松
沈文生

九、临床路径（中医临床路径、中医单病种）管理委员会

主  任：冯  刚

副主任：倪晓红  陶云英

秘  书：俞竹青

成  员：陈晓文  俞辅军  陶建儿  何芬琴  孙亚玲
金国英  陈海青  周幼文  李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙
李志龙  戚仕均  张建宇  刘兆龙  丁  泳  王根荣  常  胜
王  燕  王连方  徐  菁  沈  灏  姒学东  俞建娣

十、医院药事管理与药物治疗学委员会

主  任：张居适

副主任：冯  刚  倪晓红  陈劲柏  董  军

委  员：周忠东  俞竹青  何芬琴  郦尧旺  刘兆龙
王根荣  胡关彪  凌义龙  李志龙  沈国海  姒学东  戚仕均

新药评审专家委员：石伟松  李  江  张建宇  徐  菁
  -4-

王  燕  王连方  俞辅军  沈文生  阮淑珍

十一、放射防护委员会

主  任：冯  刚

副主任：陶云英

成  员：郦尧旺  郑仁来  陈  雄  林  坚

十二、医院资产管理委员会

主  任：史水红

副主任：陶云英

秘  书：王月中

成  员：郑仁来  周忠东  郑继爱  俞竹青  陶建儿
何芬琴  孙亚玲  陈  越  陈  雄  徐  华  倪国强  沈建成
林  坚  黄伟刚  樊慧芳

十三、医疗器械临床使用安全管理委员会

主  任：陶云英

副主任：郑仁来

成  员：俞竹青  郑继爱  何芬琴  郦尧旺  刘兆龙
李志龙  林  坚  沈建成  黄伟刚  沈文生  樊慧芳  谢  瑛
丁燕琴  诸薇薇

十四、膳食管理委员会

主  任：史水红

副主任：王月中  郦尧旺

成  员：沈小萍  何芬琴  孙亚玲  金国英  徐  华
                                                  -5-

陈海青  周幼文  陈奕芳  王雅文  金雅芬  徐琤琤  洪伟根

十五、爱国卫生（除“四害”）运动委员会

主  任：史水红
副主任：陶云英（执行）  王月中

成  员：凌  红  李  萍  何芬琴  郦尧旺  倪国强
陈海青  周幼文  孔  琦  黄月娟  林  红  俞  瑜  柳  佳
张丽芳  俞利琴  黄燕萍  谢红娣  单红君  樊慧芳  谢  瑛
丁燕琴  诸薇薇  陈奕芳

十六、安全生产（防火安全）管理委员会

主  任：张居适  冯  刚

副主任：史水红（执行）  倪晓红  陶云英

秘  书：徐  华

成  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  陶建儿
李  萍  何芬琴  郦尧旺  郑仁来  孙亚玲  金国英  陈  雄
王月中  徐  华  华家莉  倪国强  沈建成  林  坚  董  军
陈劲柏

十七、党风廉政及行风建设（治理商业贿赂）领导小组

组  长：张居适  冯  刚

副组长：史水红  倪晓红  陶云英

秘  书：沈小萍

成  员：周忠东  郑继爱  黄小琴  俞竹青  陶建儿
李  萍  何芬琴  郦尧旺  郑仁来  孙亚玲  金国英  陈  雄
  -6-

王月中  徐  华  华家莉  各支部书记

十八、中医药文化建设领导小组

组  长：张居适

副组长：沈钦荣

成  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  陈晓文
陶建儿  李  萍  何芬琴  郦尧旺  陈  雄  沈元良  王根荣
沈  灏  姒学东

十九、基建领导小组

组  长：张居适  冯  刚

副组长：史水红

成  员：倪晓红  陶云英  周忠东  沈小萍  郑继爱
陶建儿  何芬琴  郑仁来  孙亚玲  陈  越  陈  雄

领导小组下设基建办公室

主  任：史水红

成  员：陈  雄  陶建儿  郑仁来  王德生

二十、综合治理委员会

主  任：张居适  冯  刚

副主任：史水红（执行）  倪晓红  陶云英

秘  书：徐  华

成  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  俞辅军
陶建儿  李  萍  何芬琴  郦尧旺  郑仁来  孙亚玲  金国英
陈  雄  王月中  华家莉  倪国强
                                                 -7-

二十一、普法领导小组

组  长：张居适  冯  刚

副组长：史水红  倪晓红  陶云英

成  员：周忠东  沈小萍  俞竹青  何芬琴  郦尧旺
孙亚玲  陈  雄
下设办公室，沈小萍兼任办公室主任

二十二、应急管理领导小组

组  长：张居适

副组长：冯  刚  史水红  倪晓红  陶云英

成  员：周忠东  俞竹青  陶建儿  李  萍  何芬琴
郦尧旺  郑仁来  孙亚玲  陈  雄  王月中  徐  华  石伟松
诸薇薇  陈劲柏  倪国强

二十三、急诊急救领导小组

组  长：冯  刚

副组长：陶云英  俞竹青

成  员：石伟松  何芬琴  诸薇薇  刘兆龙  丁  泳
李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙  戚仕均  李志龙  张建宇
沈文生  徐  菁  樊慧芳  谢  瑛

二十四、门诊急救领导小组

组  长：冯  刚

成  员：俞竹青  李  萍  何芬琴  刘兆龙  石伟松
戚仕均  张建宇  沈文生  徐  菁  王连方  姒学东  沈  灏
  -8-
王  燕  丁  泳  陈海青  周幼文  诸薇薇
二十五、门诊质控小组
组  长：冯  刚

成  员：俞竹青  李  萍  何芬琴  董  军  陈劲柏
陈海青  周杨芳  俞建娣

二十六、院前急救工作领导小组

组  长：冯  刚

副组长：俞竹青  何芬琴

成  员：刘兆龙  丁  泳  李  江  胡关彪  沈国海
凌义龙  李志龙  戚仕均  张建宇  石伟松  徐  菁  沈文生
樊慧芳  诸薇薇  谢  瑛  谢红娣

二十七、住院医师规范化培训基地领导小组

组  长：倪晓红

副组长：陈晓文

组  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  俞辅军
陶建儿  何芬琴  郦尧旺  郑仁来  孙亚玲  陈  越   陈  雄
王月中  徐  华  倪国强  李秋萍

二十八、传染病医疗质量和安全管理工作小组

组  长：史水红

成  员：郦尧旺  俞竹青  何芬琴  王月中  徐  华
郑仁来  李  江  胡关彪  沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均
张建宇  刘兆龙  丁  泳  王连方  姒学东  石伟松  林  坚
                                                 -9-

沈建成  徐  菁  凌  红

二十九、传染病防治领导小组

组  长：史水红

副组长：俞竹青  郦尧旺

成  员：何芬琴  刘兆龙  丁  泳  林  坚  沈建成

三十、慢性病管理小组

组  长：史水红

副组长：俞竹青  郦尧旺

成  员：何芬琴  刘兆龙  王根荣  丁  泳  周健中
戚仕均  林  坚  黄伟刚  沈建成  徐欢文
三十一、抗菌药物管理工作组

组  长：张居适

副组长：冯  刚  倪晓红

成  员：俞竹青  郦尧旺  何芬琴  陈劲柏  沈建成
李志龙  胡关彪  沈国海  凌义龙  刘兆龙  丁  泳  戚仕均
张建宇  徐  菁  李  江  石伟松  王连方  阮淑珍

三十二、药品不良反应报告工作组

（一）药品不良反应监测领导小组

组  长：倪晓红

副组长：俞竹青  何芬琴  陈劲柏

成  员：陈海青  周幼文  董  军  郦尧旺  俞辅军
刘兆龙  石伟松  徐  菁  丁  泳

  -10-

（二）药品不良反应监测网络小组

组  长：俞竹青

副组长：陈劲柏  陈海青  周幼文
成  员：周洁芳（专职药品不良反应报告监测员）
丁关生（医院制剂不良反应报告监测员）  临床各科室科主任
诊疗组长及护士长

三十三、临床合理用药监管评价小组

组  长：冯  刚

副组长：俞竹青  陈劲柏  董  军

成  员：俞辅军  何芬琴  郦尧旺  李  江  胡关彪
沈国海  凌义龙  李志龙  戚仕均  张建宇  刘兆龙  王根荣
姒学东  徐  菁  沈文生  周洁芳

三十四、药品质量监督领导小组

组  长：倪晓红

副组长：陈劲柏  董  军

成  员：俞竹青  丁葆英  徐洪锋  谢浩洋

三十五、处方点评工作组

（一）专家组：医院药事管理与药物治疗学委员会、临床合理用药监管评价小组、抗菌药物管理工作组成员。

（二）处方点评小组：

组  长：倪晓红

副组长：陈劲柏  董  军
                                             -11-

成  员：石  颖  徐洪锋  陈亚媚  周洁芳  陈  湘
高冬虹  金国英
（三）中药饮片管理专家组
     倪晓红  沈钦荣  俞竹青  金国英  沈元良  王根荣
丁  泳  常  胜  胡关彪  沈国海  凌义龙  姒学东  徐  菁
王  燕  王连方  董  军

三十六、医院麻醉、精神、毒性药品管理小组

组  长：倪晓红

副组长：俞竹青  陈劲柏  董  军

成  员：何芬琴  李  萍  徐  华  沈文生  倪国强
丁关生  丁葆英  周洁芳  徐洪峰  陈  湘  陈亚媚  鲍红月

医院麻醉（精神）药品专管员：陈劲柏

医院毒性药品专管员：董  军

三十七、教学工作领导小组

组  长：倪晓红

组  员：陈晓文  周忠东  郑继爱  沈小萍  黄小琴
俞竹青  俞辅军  陶建儿  何芬琴  郦尧旺  俞科岚  郑仁来
孙亚玲  陈  越  陈  雄  徐  华  王月中  倪国强  李秋萍

三十八、POCT质量管理小组

组  长：冯  刚

副组长：俞竹青  沈建成

成  员：何芬琴  郑仁来  陈海青  周幼文  沈文生
  -12-

各护士长

三十九、院务公开领导小组

组  长：冯  刚

副组长：史水红  倪晓红  沈钦荣  陶云英

成  员：周忠东  郑继爱  沈小萍  黄小琴  俞竹青
俞辅军  陈晓文  陶建儿  李  萍  何芬琴  郦尧旺  俞科岚
郑仁来  孙亚玲  陈  越  金国英  陈  雄  王月中  徐  华
华家莉

领导小组下设办公室

主  任：周忠东

成  员：管  斐  马文杰  俞杏娟

四十、院务公开监督小组（由纪委、工会、民主党派、职工代表等组成）

组  长：冯  刚

副组长：倪晓红  沈钦荣  陶云英

成  员：周忠东  沈小萍  王月中  俞科岚

四十一、绩效考核小组

组  长：冯  刚

副组长：史水红  倪晓红  沈钦荣  陶云英

成  员：周忠东  郑继爱  沈小萍  黄小琴  俞竹青
俞辅军  陈晓文  陶建儿  李  萍  何芬琴  郦尧旺  俞科岚
郑仁来  孙亚玲  陈  越  金国英  陈  雄  王月中  徐  华
                                                 -13-

华家莉  董  军  陈劲柏

四十二、岗位设置和岗位聘用工作领导小组

组  长：张居适

副组长：冯  刚  史水红  倪晓红  沈钦荣  陶云英

成  员：黄小琴  周忠东  郑继爱  沈小萍  俞竹青
俞辅军  何芬琴  陈晓文  李  萍  孙亚玲  陈  越  郦尧旺
金国英  陶建儿  郑仁来  陈  雄  王月中  徐  华  华家莉

四十三、信息化建设领导小组

组  长：倪晓红

副组长：陶建儿  周忠东

成  员：沈小萍  俞竹青  郑继爱  何芬琴  李  萍
黄小琴  孙亚玲  陈  雄  郑仁来  郦尧旺  王月中  金国英
陈晓文  俞杏娟

四十四、信息管理应急领导小组

组  长：倪晓红

副组长：陶建儿

成  员：周忠东  俞竹青  何芬琴  孙亚玲  金国英
陈劲柏  董  军

四十五、信息宣传工作领导小组

组  长：冯  刚

副组长：沈小萍

成  员：周忠东  郑继爱  陈晓文  陶建儿  俞竹青
  -14-

何芬琴  陈  雄  黄小琴  李  萍  俞辅军  王月中  徐  华
孙亚玲  陈  越  金国英  郑仁来  郦尧旺  俞科岚  华家莉

四十六、惠民医院管理领导小组

组  长：倪晓红

副组长：史水红  陶云英

成  员：周忠东  俞竹青  何芬琴  孙亚玲  陈  越
金国英  陶建儿  华家莉

医疗管理办公室主任：华家莉

四十七、中医预防保健领导小组

组  长：史水红

组  员：俞竹青  李  萍  何芬琴  郦尧旺  俞科岚
常  胜  徐  瑾

四十八、医院“优质护理温馨病房”创建活动实施领导小组

组  长：张居适

副组长：冯  刚  史水红  倪晓红  陶云英

成  员：何芬琴  周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青
孙亚玲  郦尧旺  俞辅军  陈  雄  郑仁来  徐  华  王月中
陈海青  周幼文  凌  红

四十九、健康教育领导小组

组  长：史水红

组  员：郦尧旺  俞科岚  李  萍  何芬琴  各病区护士长

五十、营养支持小组

                                              -15-

组  长：陶云英

成  员：富琳岩  王根荣  戚仕均  沈建成  陈奕芳

王月中  俞科岚  陈劲柏  王雅文

五十一、计量管理领导小组

组  长：陶云英

副组长：郑仁来

成  员：王鑫卫（专职）  俞竹青  何芬琴  陈劲柏  董  军
沈建成  黄伟刚  倪国强

五十二、职工保健小组

组  长：史水红

副组长：郦尧旺

成  员：沈钦荣  俞竹青  沈元良  孙亚玲  徐  瑾

五十三、医疗废物管理工作领导小组

组  长：史水红

成  员：王月中  郦尧旺  俞竹青  何芬琴  李 萍
凌  红  各科主任  护士长

五十四、医保管理小组

组  长：倪晓红

副组长：金国英

成  员：孙亚玲  俞竹青  何芬琴  陶建儿  李  萍

陈  越  陈劲柏  董  军  虞丽芳  王伟云  金雅芬
各临床科室科主任  各临床科室护士长

  -16-

五十五、物价管理小组

组  长：倪晓红

副组长：金国英  孙亚玲  俞竹青  何芬琴

成  员：陈劲柏  董  军  沈建成  林  坚  黄伟刚
虞丽芳  王伟云  沈  勇  各临床科室科主任
各临床科室护士长

    专职物价员：虞丽芳

五十七、成本核算领导小组

组  长：张居适

副组长：冯  刚  史水红  孙亚玲

成  员：黄小琴  俞竹青  何芬琴  陈  越  金国英
郑仁来  陶建儿  陈  雄  王月中  陈劲柏  董  军  陈奕芳
凌  红  周  松  胡萱昉

五十七、内审小组

组  长：张居适

副组长：史水红

成  员：孙亚玲  陈  越  陈  雄  王月中  周  松
金雅芬  徐琤琤
专职审计员：徐琤琤
五十八、小金库整治领导小组

组  长：冯  刚

成  员：史水红  沈小萍  俞竹青  何芬琴  孙亚玲
                                                 -17-

陈  越  陈  雄  金国英  郑仁来  陶建儿  王月中  徐琤琤

    五十九、继续医学教育领导小组

组  长：倪晓红

副组长：陈晓文

成  员：周忠东  沈小萍  黄小琴  俞竹青  何芬琴
沈元良  俞辅军  陈劲柏  董  军  林  坚  沈建成  黄伟刚
李秋萍

六十、人口与计划生育领导小组

组  长：张居适

副组长：陶云英

成  员：郦尧旺  周忠东  沈小萍  何芬琴  黄小琴
孙亚玲  蒋敏燕  屠晓倩  何  菊

六十一、治安保卫（义务消防）队

队  长：徐  华

副队长：王祖高

成  员：陈  雄  俞辅军  郑继爱  倪国强  黄伟刚
丁关生  杨尚勇  赵  峰  魏剑锋  徐  枫  叶珍翔  徐洪锋
胡  剑  谢君钦  俞建华  王德胜  沈  勇

六十二、防疫机动队

队  长：史水红

副队长：郦尧旺

成  员：王月中（消毒）  沈建成（检验）  谢红娣（护理）
  -18-

刘兆龙（医生）  石伟松（医生）    李  萍（护理）

陈海青（护理）  杨尚勇（驾驶员）  胡  剑（驾驶员）

                             绍兴市中医院

                            2013年2月22日

  抄送：绍兴市卫生局

  绍兴市中医院办公室              2013年2月22日印发
-19-

PAGE